[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
Внеочередного одиннадцатого заседания Совета депутатов
муниципального образования Новочеркасский сельсовет
третьего  созыва

№ 56                                                                                   от 22 ноября 2016 года

Об утверждении дополнительного перечня объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с решением Совета депутатов  Саракташского района от 19.08.2016 года № 115 «О передаче объектов недвижимости из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность сельских поселений», актом № 4 о приёме-передаче  объектов нефинансовых активов от 24.10.2016 года,  статьей 5 Устава Новочеркасского сельсовета

Совет депутатов муниципального образования Новочеркасский  сельсовет
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить  дополнительный перечень объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность Новочеркасского сельсовета согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, торговле, экономическим вопросам (Закирова Р.Г.)

Глава муниципального образования
Новочеркасский сельсовет,
Председатель Совета депутатов сельсовета                          Н.Ф.Суюндуков

Разослано: администрации сельсовета, постоянной комиссии, прокурору района

                                                      Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                             от 22.11.2016 г № 56

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ    НЕДВИЖИМОСТИ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАКТАШСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  В  СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	наименование и характеристика имущества
	Адрес (местонахождение) объекта
	Стоимость, руб.

ПЕРЕДАВАЕМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Жилой дом, назначение: жилое, площадь 72,2 кв.м., количество этажей 1, кадастровый номер 56:26:1302001:824

	Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, с. Островное, ул. Телеграфная, дом № 63
	1368000,00

	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 835 кв.м.
 Кадастровый номер  56:26:1302001:69

	Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, с. Островное, ул. Телеграфная, дом № 63